
1

ANO 61 Guaratinguetá, 19 de agosto de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.325

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



2

ANO 61 Guaratinguetá, 19 de agosto de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.325

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



3

ANO 61 Guaratinguetá, 19 de agosto de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.325

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



4

ANO 61 Guaratinguetá, 19 de agosto de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.325

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LICITAÇÃO



5

ANO 61 Guaratinguetá, 19 de agosto de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.325

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LICITAÇÃO



6

ANO 61 Guaratinguetá, 19 de agosto de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.325

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



7

ANO 61 Guaratinguetá, 19 de agosto de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.325

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



8

ANO 61 Guaratinguetá, 19 de agosto de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.325

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c SAEG

  
 

 

Companhia de Serviços de Água, Esgoto e Resíduos de Guaratinguetá 
Rua Xavantes, 1880 – Jardim Aeroporto – Guaratinguetá – SP – CEP 

CNPJ nº. 09.134.807/0001-91 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
  

HOMOLOGAÇÃO 

Processo de Licitação 003/2022 - Homologando o procedimento licitatório do tipo 
menor preço global à empresa: 

ELECTRA SERVIÇOS DE INFRAESTRUTURA URBANA LTDA, para realização de 
serviços de recapeamento asfáltico, paralelepípedo, bloquetes e calçadas, no valor 
total de R$ 1.468.921,45 (Um milhão, quatrocentos e sessenta e oito mil, novecentos e 
vinte e um reais e quarenta e cinco centavos). 

 



9

ANO 61 Guaratinguetá, 19 de agosto de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.325

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c FUNCOC



10

ANO 61 Guaratinguetá, 19 de agosto de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.325

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CODESG

 

 Companhia de Desenvolvimento de Guaratinguetá 
  CNPJ. 46.682.761/0001-71           

 

 
RUA VEREADOR OCTÁVIO NASCIMENTO MONTEIRO, 321  –  POLO INDUSTRIAL I – GUARATINGUETÁ  –  SP  

Tel: (012) 3123-2510 e-mail: licitacao@codesg.net.br 
 
 

 

 

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2022 - PROCESSO Nº 056/2022 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de materiais aglomerantes 

minerais para construção civ il.   

Data da sessão: 26/08/2022 às 09 horas.  

Edital disponível em:  https:/ /www.codesg.net.br/ l ic itacoes.php  

 

 



11

ANO 61 Guaratinguetá, 19 de agosto de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.325

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LICITAÇÃO


           
                  





                     
                 




                  







            
 





 




                  



                   
                       





                      
                
 




12

ANO 61 Guaratinguetá, 19 de agosto de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.325

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LICITAÇÃO


                    
           
     



                    
                
                    



 
                   
 
        
    


                 
           
            

  




13

ANO 61 Guaratinguetá, 19 de agosto de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.325

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LICITAÇÃO



14

ANO 61 Guaratinguetá, 19 de agosto de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.325

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LICITAÇÃO



15

ANO 61 Guaratinguetá, 19 de agosto de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.325

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LICITAÇÃO


